Resp. Negative.

Die autem 1 Julii 1933, in audientia infrascripto R-mo Consultori ab Actis benigne concessa, Ss-mus Dominus Noster Pius Pp. XI praedicta responsa rata habuit et publici iuris fieri mandavit.

Joannes Baptista Frey, C. S. Sp.
Consultor ab Actis.

(*Acta Ap. Sedis*, t. 25, str. 344).

Odpowiedzi Komisji Interpetacyjnej Kodeksu Prawa Kanonicznego.

E-mi Patres Pontificiae Commissionis ad Codicis canones authentice interpretandos, propositis in plenario coetu quae sequuntur dubiis, responderi mandarunt ut infra ad singula:

I. De Sacrarum reliquiarum authenticitate.

I. An Vicarius Generalis, ad normam canonis 1283 § 2, speciali mandato Episcopi indigeat ad authenticandam partem sacrae reliquiae ex authentica extractam.

II. An Vicarius Generalis, vi canonis 1285 § 1, sine speciali mandato Episcopi novum authenticitatis documentum tradere vel sacrae reliquiae novum sigillum apponere possit.

R. Ad I. *Affirmative.*

Ad II. *Negative.*

II. De matrimonii accusatione.

I. An, ad normam canonis 1971 § 1 n. 1, habilis sit ad accusandum matrimonium coniux, qui metum aut coactionem passus sit.

II. An, ad normam eiusdem canonis 1971 § 1 n. 1, habilis sit ad accusandum matrimonium etiam coniux, qui fuerit causa culpabilis sive impedimenti sive nullitatis matrimonii.

III. An causa impedimenti honesta et licita a coniuge apposita obstet quominus coniux ipse habilis sit ad accusandum matrimonium, ad normam canonis 1971 § 1, n. 1.

IV. An, vi canonis 1971 § 2, promotor iustitiae vi muneris sui agat in iudicio.

Ad I. *Affirmative.*

Ad II. *Negative.*

Ad III. *Negative.*

Ad IV. *Affirmative.*

Datum Romae, e Civitate Vaticana, die 17 mensis Julii anno 1933.

(L. S.)

P. Card. Gasparri, *Praeses*

I. Bruno, *Secretarius.*

(*Acta Ap. Sedis*, t. 25, str. 345).

ZARZĄDZENIA ORDYNARJATU ARCYBISKUPIEGO.

Konferencja XX. Dziekanów.

KURJA METROPOLITALNA WILEŃSKA

Wilno, dn. 26. X. 1933 r., Nr. 15039.

Do PPWWXX. Dziekanów archid. wileńskiej.

Kurja niniejszem uprzejmie powiadamia, że J. E. Najprzewielebniejszy Ksiądz Arcybiskup-Metropolita wzywa wszystkich PPWWXX. Dziekanów *na dzień 21 listopada r. b.*, o godz. 11.30 na konferencję dziekańską.

Ks. J. Poniatowski

w/z Kancel. Kurji.

Przesyłanie zbiorów na rozmaite cele.

KURJA METROPOLITALNA WILEŃSKA.

Wilno, dn. 3. X. 1933 r., Nr. 14795.

*Do PPWWXX. Dziekanów, Proboszczów
i Rektorów kościołów archidiecezji wileńskiej.*

Kurja przypomina, że należy ściśle trzymać się sposobu przesyłania kolekt, mianowicie.